
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

 Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 20,25 kW na potrzeby własne budynku 
Urzędu Gminy w Brodnicy w ramach zadania „Zmiana źródła ciepła dostarczanego do budynku Urzędu 
Gminy w Brodnicy w celu poprawy efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii”.w składzie: 

1) Hanna Dolata – Przewodnicząca Komisji, 

2) Paulina Adamczak– Sekretarz Komisji, 

3) Agata Wancek – Członek Komisji, 

4) Bartosz Ogrodowski – Członek Komisji, 

5) Kinga Słomińska – Członek Komisji.      

§ 2. Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji określa Regulamin Komisji 
Przetargowej Urzędu Gminy w Brodnicy, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy 
Brodnica z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Komisji Przetargowej 
Urzędu Gminy w Brodnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 948CA58A-D659-4993-B62A-CF05A9AA7632. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2023 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


